UBND TỈNH AN GIANG

   SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD                         An Giang, ngày         tháng 7 năm 2025

V/v triển khai Thông tư số

34/2025/TT-BYT ngày

03/7/2025 của Bộ Y tế

Kính gửi:

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh mỹ phẩm;

 - Các cơ sở nghiên cứu, kiểm nghiệm mỹ phẩm.

Căn cứ Công văn số 95/VP-KGVX ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh An Giang về việc triển khai Thông tư số

34/2025/TT-BYT ngày 03/7/2025 của Bộ Y tế.

Sở Y tế An Giang yêu cầu các cơ sở sản xuất, kinh doanh; các cơ sở

nghiên cứu, kiểm nghiệm mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh, tổ chức triển khai, thực

hiện đúng theo quy định tại Thông tư số 34/2025/TT-BYT.

 Sở Y tế An Giang thông báo đến các cơ sở biết để triển khai, thực hiện

đúng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các phó Giám đốc;

- Trang TTĐT, VPĐT ;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Dũng

		2025-07-15T15:44:31+0700

		2025-07-16T13:42:48+0700

		2025-07-16T19:40:08+0700

		2025-07-16T19:40:08+0700

		2025-07-16T19:40:08+0700